令和６年２月１３日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会 長  横田 善次

国際ロータリー第２８４０地区・保坂 充勇ガバナー公式訪問例会

ご   案   内

 今週２月１６日（金）の例会は、国際ロータリー第２８４０地区・保坂 充勇ガバナーの

公式訪問例会となっております。下記タイムスケジュールとなっておりますので、よろしく

お願い申し上げます。

記

【日 時】２月１６日（金） １０：２０集合（会場設営は１０：００集合）

   【会 場】ふじよし

        館林市小桑原町１０２８－６  TEL７５－０２７５

   ※当日はネクタイ、会員バッジ、地区バッジ着用でご出席下さい。

（地区バッジをお持ちでない方は、当日事務局にお申し出ください。）

※地区会員必携、現況報告書を持参していただきますようお願い致します。

保坂 充勇ガバナー 公式訪問例会タイムスケジュール

令和６年２月１６日（金） 於・ふじよし

１０：００        会場設営

１０：２０        館林ＲＣ全員集合

１０：４０        出 迎 え（ガバナー到着予定時間）

１０：５０        クラブ役員懇談会（６０分）

             理事・役員・各委員長・地区出向者・新会員

１２：００        お 食 事

１２：３０～１３：１０  例   会

１２：３０   開 会  点 鐘

君が代、我らの生業・・・斉唱

             会長挨拶

お客様紹介

会務報告、幹事報告、委員会報告、出席報告

１２：４５        ガバナー講和（２５分）

１３：１０        閉 会  点 鐘

１３：１５～１３：２５  記念撮影

             ※記念撮影終了後、解散となります。